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Szanoumy Panie Premierze ! 

My działkowcy z Rodzinnego Ogrodu Działkowego „ Wypoczynek " w Zielonej Górze zgromadzeni 
w dniu 26.01.2013 r. na walnym zebraniu informacyjnym dot. Obywatelskiego Projektu Ustawy 
o Rodzinnych Ogrodach Działkowych, zwracamy się z prośbą do Pana Premiera o poparcie 
naszego projektu. 

Wyrok Trybunału Konstytucyjnego sprawił, że działkowcy zostali pozbawieni dotychczasowej 
stabilizacji i z wielkim niepokojem patrzą na niekorzystnie rozwijąjącą się sytuację. 
Tworzone są przez różne ugrupowania polityczne własne projekty, które niestety nie spełniają 
oczekiwań działkowców. Swój projekt pod kierownictwem posła Stanisława Huskowskiego 
opracowali również parlamentarzyści PO. 
Mieliśmy możliwość zapoznania się z tym projektem i jesteśmy nim głęboko zbulwersowani, gdyż 
zawiera takie elementy jak: 
- wygaszenie praw posiadanych przez działkowców do terenów ROD, 
- nacjonalizację lub komunalizację infrastruktury ogrodowej, 
- wprowadzenie dodatkowych restrykcyjnych podatków, 
- odebranie działkowcom praw do działek. 

Przyjęcie tego projektu doprowadzi w niedalekiej przyszłości do całkowitej degradacji ogrodów 
a w ostateczności do ich likwidacji. 

Prosimy Pana Premiera o wstrzymanie prac nad tak krzywdzącym projektem i poparcie projektu 
obywatelskiego, pod którym podpisało się już ponad 620 000 tysięcy obywateli l 

Szanowny Panie Premierze t 

Chcemy zwyczajnie po ludzku zwrócić się do Pana Premiera o osobiste wsparcie działkowców, 
którzy w zdecydowanej większości to ludzie starsi, nisko uposażeni, często schorowani, 
dla których działka, to - CAŁE ŻYCIE ! 
Konfrontacja takiej grupy społecznej z bezwzględnym biznesem budzi nasze ogromne obawy 
o ostateczny rezultat. 

Mamy głęboką nadzieję, że Pan Premier po osobistym zapoznaniu się z projektem obywatelskim 
opowie się po stronie działkowców, spełniając oczekiwania wielu polskich rodzin ! 

Z poważaniem: Uczestnicy Walnego 

Zebrania ROD „Wypoczynek" 
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